Swidnica, 24-05-2023

Pytania i odpowiedzi nr 2

dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego pod nazwgq:

»Zaprojektowanie instalacji OZE o mocy ok. 1,5-2,0 MW wraz z magazynem
energii elektrycznej o pojemnosci docelowej 6 MWh na terenie bazy
Miejskiego Przedsiebiorstwa Komunikacji Miejskiej ,Swidnica” Sp. z o.0.
przy ul. Inzynierskiej 6 w Swidnicy”

1. Pytanie

Jakie jest celowe przeznaczenie Magazynu Energii oraz z czego wynika pojemnosc¢ takiego
magazynu?

Odpowiedz: Magazyn Energii winien zgromadzic energie elektryczng wyprodukowang w ciggu dnia
w ramach instalacji OZE, ktora bedzie wykorzystana na potrzeby tadowania autobusow
elektrycznych w nocy tj. 20 stacjonarnych tadowarek typu plug in o mocy 75 kW kazda, 2
stacjonarnych tadowarek plug in o mocy 50 kW kazda, 1 tadowarki typu pantografu o mocy 250 kW
i okazjonalnie 2 tadowarek mobilnych typu plug in 60 kW kazda.

2. Pytanie
Co w przypadku roztadowania magazynu energii - gdzie bedg Panstwo tadowali autobusy, pojazdy?

Odpowiedz: w sytuacji braku wystarczajgcej energii elektrycznej w ramach mikro sieci wyspowej
tji. sieci micro grid off, w tym magazynu energii elektrycznej, tadowanie autobusow bedzie sie
odbywato w ramach sieci ogdlnodostepnej OSD po wczesniejszym wytgczeniu czasowym zasilania
w ramach mikro sieci wyspowej do czasu odbudowania niezbednego poziomu produkcji energii
elektrycznej w tej sieci, w tym zmagazynowania w Magazynach Energii niezbednej ilosci energii
elektrycznej w ramach pojemnosci magazynu. Ponadto MPK ,Swidnica od 01.07.2023r odda
do uzytkowania 2 pantografy zlokalizowane na terenie miasta Swidnica, ktére niezaleznie bedq
zasilane w ramach ogdlnodostepnej sieci OSD.

3. Pytanie

Czy catos¢ robot projektowych moze zosta¢ wykonana przez podwykonawcow?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ wykonania zadania przez podwykonawcow,
tzn. rowniez wykonanie catosci robot projektowych.

4. Pytanie
Do czego przypiete maja byc EV - sie¢ czy ME ?
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Odpowiedz: Zamawiajgcy nie rozumie zadanego pytania ale zaktada, ze Wykonawcy chodzi o
kwestie dotyczqgce podtgczenia elektrycznych autobusow do sieci tadowania pojazdéw
przeznaczonej wytqgcznie na potrzeby komunikacji miejskiej w Swidnicy tj. stacji tadowania
dziatajgcych w ramach mikrosieci typu grid off jak i dziatajgcych w ramach sieci OSD.

Pytanie

W zwigzku z pytaniami jakie pojawity sie jeszcze na tym etapie prosze o mozliwosé przedtuzenia
terminu sktadania ofert o minimum 3 dni robocze od uzyskania odpowiedzi na Paristwa pytania.

OdpowiedZ: Zamawiajqcy wyraza zgode na przedtuzenie terminu sktadania ofert wyznaczajgc nowy
termin na sktadanie ofert tj. do 06 czerwca 2023 godz. 11:00 a otwarcie ofert nastgpi tego samego
dnia o godzinie 12:00.
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